

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA****RAZÃO SOCIAL:** B M EDUARDO LTDA**ISC. ESTADUAL:** 06.699170-6**CNPJ:** 02.577.520/0001-97**ENDEREÇO:** Rua TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270 – Centro**CEP:** 62.900-000**CIDADE:** RUSSAS - CE**TELEFONE:** (88) 3423-2015**Email:** valecarussas@hotmail.com**BANCO:** Banco do Brasil**AGÊNCIA:** 2253-5**CONTA CORRENTE:** 48530-6

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E AFINS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL

| LOTE ÚNICO                              |                                  |       |            |       |               |                       |
|---|----------------------------------|-------|------------|-------|---------------|-----------------------|
| ITEM                                    | DESCRIÇÃO                        | UND   | MARCA      | QNT.  | VALOR UNT.    | VALOR TOTAL           |
| 1                                       | LUBRIFICANTE PARA MOTO 20W50 1LT | LITRO | UNI INGRAX | 130   | R\$ 39,50     | R\$ 5.135,00          |
| 2                                       | LUBRIFICANTE 5W30 1L             | LITRO | TOTAL      | 1010  | R\$ 45,00     | R\$ 45.450,00         |
| 3                                       | LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 20L    | GALÃO | TOTAL      | 215   | R\$ 565,00    | R\$ 121.475,00        |
| 4                                       | LUBRIFICANTE DIESEL 20W40 20L    | GALÃO | TOTAL      | 130   | R\$ 690,00    | R\$ 89.700,00         |
| 5                                       | LUBRIFICANTE DIESEL SAE 40 20L   | GALÃO | DU LUB     | 120   | R\$ 709,50    | R\$ 85.140,00         |
| 6                                       | LUBRIFICANTE DIESEL 5W40 1L      | LITRO | TOTAL      | 700   | R\$ 45,00     | R\$ 31.500,00         |
| 7                                       | LUBRIFICANTE DIESEL 5W30 1L      | LITRO | TOTAL      | 450   | R\$ 48,00     | R\$ 21.600,00         |
| 8                                       | ARLA                             | LITRO | IPÊ        | 20000 | R\$ 4,50      | R\$ 90.000,00         |
|   |                                  |       |            |       | <b>TOTAL:</b> | <b>R\$ 490.000,00</b> |
| <b>quatrocentos e noventa mil reais</b> |                                  |       |            |       |               |                       |

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60(sessenta) dias

BRENO MAIA

EDUARDO:0627895

4338

BRENO MAIA EDUARDO

Carteira de Identidade nº 20071752476

CPF nº 062.789.543-38

Assinado de forma digital por  
BRENO MAIA  
EDUARDO:06278954338  
Dados: 2023.05.23 10:16:49  
-03'00'

B M EDUARDO LTDA

CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000